##### SIGNATVRA GENERALIS.

IMAGINCVLAM pueri huc integram  
adduximus, vt partes corporis ipsius tam interiores  
quam exteriores, copendiosius significaremus. Plan-  
ta enim praesens, cum omnes qui in eo concreuerunt  
humores viscosos, rophos, & calculos (cuiuscunq; no-  
minis ij fuerint) resoluat et expellat, Nulla itaq; alia  
conuenientior aut similitudine conformior existere  
visa est, quam Signaturae partium illarum omnium (vt eas corpus  
mutua conexione simul iunctas sustinet) accommodaremus.

lin est appellatum. De patria vero & natalibus  
eius, cum vbiq; locorum proueniat, non opus est,  
certos aliquos regionum tractus enumerare.

##### FORMA, CONSTELLATIO, ET QV ALITAS PETROSELINI SOBOLIS.

FORMA.

PETROSELINVM ergo hoc vulga-  
re, & tam Germania & Italia quam regionibus

alijs notissimum, folijs primum geminis, usq; exis-  
libus, & (exemplo Charephylli, Spinachiae & A-  
nisi